

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 2/1

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์น้ำตกกวิภาวดี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่.ถนนลาดชันไม้	2,498.00	ตร.ม.	-	-	3.50	8,743.00	8,743.00	
2	งานดินถม -ดินถมพร้อมเกลี่ยบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	8,438.00	ลบ.ม.	180.00	1,518,840.00	44.13	372,368.94	1,891,208.94	
3	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก -คอนกรีต 1:2:4 (240 กก./ตรมม.) -คอนกรีตหยาบ -ทรายหยาบ -เหล็ก RB Ø 6 มม. -เหล็ก DB Ø 12 มม. -เหล็ก DB Ø 20 มม. -ไม้แบบ (คิด 40%) - ไม้คร้ำยัดแบบ(คิด30%ไม้แบบ) -ตะปู -ลวดผูกเหล็ก งานเรียงหินยาแนว -พูนทราย(Motar)รองพื้นหนา 0.05 ม. -เสียบหินใหญ่ขนาด 0.15-0.30 ม.(รวมปูนทราย) -เหล็ก RB Ø 6 มม. -กั๊วหินล้อมต้นไม้	690.50 30.00 65.00 3.95 11.19 4.58 390.60 117.18 130.20 591.60 3,362.00 1,421.00 0.9868 103.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ตัน ตัน ตร.ม. ลบ.ฟ กก. กก. ตร.ม. ลบ.ม. ตัน ลบ.ม.	- 2,102.80 1,892.52 900.00 20,249.06 17,383.18 17,158.88 400.00 400.00 37.38 27.57 71.00 1,112.46 20,249.06 1,112.46	1,451,983.40 56,775.60 58,500.00 79,943.29 194,517.78 78,536.19 156,240.00 46,872.00 4,866.88 16,310.41 238,702.00 1,580,805.66 19,981.77 114,583.38	306.00 306.00 54.00 4,100.00 3,300.00 133.00 - - - 61.00 0.00 4,100.00 -	211,293.00 9,180.00 3,510.00 16,186.80 36,927.00 15,104.10 51,949.80 - - - 205,082.00 - 4,045.88 -	1,663,276.40 65,955.60 62,010.00 96,130.09 231,444.78 93,640.29 208,189.80 46,872.00 4,866.88 16,310.41 443,784.00 1,580,805.66 24,027.65 114,583.38	
				รวมยอดยกไป		934,390.52		6,551,848.89	

